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URDHER
PER HEQJE TE MASES SE SEKUESTROS

Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit
TIRANE

Une Ermir GODAJ Permbarues Gjyqgesor Privat,i pajisur me Certifikate me Nr.82 Maj 2012 dhe
me NIPT L217160221,pasi shqyrtova materialet e dosjes permbarimore Nr.2269/Rregj.

KONSTATOVA:

Ne zbatim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.16532 Regj.Them. date 02.08.2022 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane, te leshuar per Titujt Ekzekutiv, Faturat Tatimore Nr.1082, Nr.serial:94035839 date
27.10.2020; Nr.1083, Nr.serial:94035840 date 27.10.2020; Nr.1086, Nr.serial:94035843 date
27.10.2020; Nr.1089, Nr.serial:94035846 date 28.10.2020, te leshuara nga Shogeria "AutoAsja" Sh.a.,
pajisur me NIPT K91322024C, kundrejt Shoqerise "SHKODRA BETON-INERT" Sh.p.k. pajisur me
NIPT L72025009M, me shkresen Nr.5017/Prot. date 09.11.2022 eshte urdheruar Qendra
Kombetare e Biznesit te vendose sekuestro konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori,
Shogéria "SHKODRA BETON-INERT" Sh.p.k. pajisur me NIPT L72025009M, ne menyre ge te
mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi,

Duke konstatuar faktin se shkaku per te cilen eshte vendosur masa e sekuestros eshte zhdukur, pasi
ne zbatim te ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit, detyrimi eshte shlyer teresisht nga pala
debitore ne favor te kreditorit.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te nenit 527 te K.Pr.Civile
URDHEROJ:

Qendren Kombetare te Biznesit, te heqe masen e sekuestros konservative te vendosur mbi
kapitalin qe zoteron debitori Shogéria "SHKODRA BETON-INERT" Sh.p.k. pajisur me NIPT
L72025009M, urdheruar vendosja e sekuestros me shkresen Nr.5017/Prot. date 09.11.2022 te
Permbaruesit Gjyqesor Privat Ermir Godaj.
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